



vasasensor

Pressmeddelande 31 mars 2014

Vasasensor förstärker med senior advisor

Vasasensor förstärker organisationen genom samarbete med Anders Backlund på A Backlund Processkonsult. Anders Backlund har lång erfarenhet från pappers- och massaindustrin både i Sverige och internationellt.

Anders Backlund har arbetat inom pappers- och massaindustrin sedan början på 1970-talet och har bland annat varit ansvarig för miljardprojekt gällande nybyggnation av pappersmaskiner och ombyggnationer på bruk runt om i världen. Sedan ett år tillbaka är han oberoende processkonsult och från och med februari i år är han även senior advisor åt Vasasensor.

– Anders Backlund har lång erfarenhet och kunskap inom pappers- och massaindustrin. Dessutom har han ett stort nätverk både i Sverige och internationellt. Detta samarbete stärker vår organisation, vilket känns väldigt positivt, säger Sofia Kocher, vd på Vasasensor.

Även Anders Backlund är entusiastisk.

– Vasasensors sensorteknik PressEyes Portable är mycket intressant tack vare att den trådlöst kan mäta i presspartiet vid normal drifhastighet. Det finns ingen annan utrustning som klarar detta, vilket innebär en stor potential för både tekniken och bolaget, säger Anders Backlund och fortsätter:

– Det är viktigt för papperskvaliteten att pappersmassan i pressnypet är så homogen som möjligt och genom att mäta i vid normala produktionsbetingelser så kan justeringar genomföras direkt för att uppnå god kvalitet.

Mätningarna sker genom att man tillfälligt fäster tunna sensorenheter på valsarna och där varje sensorenhet är individuellt kalibrerad för att säkerställa rätt kvalitet i mätningen. Informationen från sensorerna presenteras i realtid och kan bland annat visa tryckprofil, nyplängd, linjelast och maxtryck. Systemet ger direkt återkoppling vilka justeringar som behövs för att uppnå jämn belastning eller för att identifiera andra problem. Sensorteknologin är utvecklad i nära samarbete med flera pappersbruk.

För ytterligare information kontakta:

Sofia Kocher, vd på Vasasensor, 031-780 1871, 0705-777 814, sofia.kocher@vasasensor.com

Anders Backlund, senior advisor, 0705-80 34 65, anders.backlund@vasasensor.com